
 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 17/2016 

 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO n° 008/2017 
 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Malhador 
CONTRATADA: ALTERNATIVA PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 

OBJETO: Eventual prestação de serviços especializada em manutenção preventiva e corretiva  com reposição/fornecimento de peças nos 
veículos que  fazem parte da frota municipal 
VALOR GLOBAL  –  R$20.000,00 (Vinte mil reais) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
10.02 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
08.244.0006.2.056 – Bloco da Festão do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único 
3390.36.00 – 524 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
030 – Fundo Nacional de Assistência Social  
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: Doze meses. 

 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 17/2016 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 009/2017 

 
 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador 
CONTRATADA: ALTERNATIVA PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 

OBJETO: Eventual prestação de serviços especializada em manutenção preventiva e corretiva  com reposição/fornecimento de peças nos 
veículos que  fazem parte da frota municipal 
VALOR GLOBAL  –  R$230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
09.01-Secretaria Municipal de Saúde 
10.301..0007.2.0033 Ações Voltadas Para Atenção Básica em Saúde 
3390.39.00.335 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Júridica 
027 Cota Parte do FMS  
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: Doze meses. 

 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 17/2016 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 017/2017 

 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador 
CONTRATADA: ALTERNATIVA PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 

OBJETO: Eventual prestação de serviços especializada em manutenção preventiva e corretiva  com reposição/fornecimento de peças nos 
veículos que  fazem parte da frota municipal 
VALOR GLOBAL  –  R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

06.01-Secretaria Municipal de Agricultura 
20.122.0002.2.012 Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura 
3390.39.00.98 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
000 Ordinários não vinculados 
 
07.01-Secretaria Municipal de Infraestrutura 
15.122.0003.2.014 Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
3390.39.00.116 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
000 Ordinários não vinculados 
 
08.01-Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer 
12.361.0005.2.022 PNATE-Prog.Nac.do Sistema de Transporte Escolar 
3390.39.00.179 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
026 Outras Fontes Vinculadas ao MDE 
050 MDE 
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2017 
 

   PRAZO: Doze meses. 

 
 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 
Pregoeira 

 
 
 


